[bookmark: _GoBack][image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.2014

	№
	1339

Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра
общей площади жилья на территории городского округа город Первомайск
Нижегородской области на I квартал 2015 года

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 30.04.2014 № 302 «Об утверждении государственной программы «Обеспечение населения Нижегородской области доступным и комфортным жильем», подпунктом 1.6 пункта 1 «Механизм реализации Подпрограммы» подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Нижегородской области» на 2015 год» муниципальной программы «Обеспечение населения городского округа город Первомайск Нижегородской области доступным и комфортным жильем», утвержденной постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.10.2014 № 1084,  администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1.	Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения, соответствующего  средним условиям в городском округе  город Первомайск  Нижегородской области, на I квартал 2015 года в сумме 31000 рублей.
2.	Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                        Н.А.Левкин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

к проекту постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  «Об установлении норматива 1 квадратного метра общей площади жилья на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области
 на I  квартал 2015 года»

Проект внесен:   Отделом жилищного – коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

Согласовано:

	Наименование должности
	Для замечаний
	Подпись, Дата
	Расшифровка подписи

	Глава местного самоуправления

	Е.А.Лебеднова

	Специалист, принявший электронную копию документа

	Е.В.Филаткина

	Заместитель главы администрации  по социальным вопросам

	А.В.Широков

	Отдел правового и информационного обеспечения

	Начальник отдела экономики

	Л.А.Лебедева

	Управляющий делами

	Т.В.Барановская

	Начальник отдела жилищно – коммунального хозяйства

	А.В.Ситников

	Исполнитель:

	Ивашенкова Мария Викторовна – ведущий специалист отдела ЖКХ,  2-13-75

Лист рассылки

Постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  «Об установлении норматива 1 квадратного метра общей площади жилья на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области
 на I  квартал 2015 года»

	Список рассылки
	Кол-во экз.
	Подпись
дата
	Расшифровка подписи

	1
	Ведущий специалист отдела жилищно – коммунального хозяйства
	1

М.В.Ивашенкова

image1.png